澎湖縣政府內部控制推動及督導小組第5次會議
會議紀錄

1、 時間：105年 12月 26日(星期一)下午2時30分
2、 開會地點：本府第三會議室
3、 主席：胡祕書長流宗                      記錄：蔡韻真
4、 出列席機關單位及人員：(詳簽到簿)
5、 主席致詞(略)
6、 討論事項：

第 1案
     案由：檢陳主計業務內部控制制度共通性作業範例共34項，

提請審議。
     決議：同意備查，請依規函文本府各機關學校參採，並於

網站上公布，該等範例如有不足，得隨時補列，並
於事後循原審查程序辦理。

第2案
     案由：檢陳人事業務內部控制制度共通性作業範例共43項，

提請審議。
     決議：同意備查，請依規函文本府各機關學校參採，並於

網站上公布，該等範例如有不足，得隨時補列，並
於事後循原審查程序辦理。

第3案
     案由：檢陳財務管理業務內部控制制度共通性作業範例共

9項，提請審議。
     決議：同意備查，請依規函文本府各機關學校參採，並於

網站上公布，該等範例如有不足，得隨時補列，並
於事後循原審查程序辦理。

第4案
     案由：檢陳行政管考業務內部控制制度共通性作業範例共

2項，提請審議。
     決議：同意備查，請依規函文本府各機關學校參採，並於

網站上公布，該等範例如有不足，得隨時補列，並
於事後循原審查程序辦理。

七、臨時動議:無

八、散會